
 

 

UCHWAŁA NR XX/98/2025 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Siedlec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 234.752,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po zmianach dochody bieżące wynoszą 75.620.129,40 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 

11.394.505,26 zł. 

Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 87.014.634,66 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 234.752,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki 

bieżące wynoszą 71.584.953,91 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 24.659.949,26 zł. 

Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 96.244.903,17 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 6231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6231



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6231


		2025-08-26T10:48:22+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




